[image: 4Герб цвет корона1]

Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2023 года № 62 п
п. Индига

	О внесении изменений в вид разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа, выпиской из ЕГРН от 01.11.2023 г. № КУВИ – 001/2023-247253018, Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  постановляет:
1.	Изменить вид разрешенного использования земельного участка                        с кадастровым номером 83:00:020003:472 с «под малоэтажную жилую застройку» на вид разрешенного использования «индивидуальное жилищное строительство».
2.	Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа:
2.1. Осуществить действия, направленные на внесение соответствующих изменений в единый государственный реестр недвижимости;
2.2. [bookmark: _GoBack]Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на главного специалиста отдела по обеспечению деятельности Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО Тырлову М.Г.
  4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

    И.о главы Администрации
        Сельского поселения
  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                      Г.В. Кожина

image1.jpeg